
 

 

 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ FUNDAÇÃO 
CULTURAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ 

 

 

 

 

 

PORTARIA nº03, de 09 de fevereiro de 2017. 
 

 

 

Indicar os membros representantes da Fundação Cultural de Balneário 
Camboriú para a composição do Conselho Municipal de Cultura de 

Balneário Camboriú.  
 

 

 

 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CULTURAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ, no uso de suas atribuições 
legais, 

 

 

 

Resolve:  
 

Indicar os membros representantes da Fundação Cultural de Balneário Camboriú para a composição do 
Conselho Municipal de Cultura de Balneário Camboriú. 
 
Titular – George Varela  
Suplente – William Ribeiro Goulart  

 

Titular – Lilian Fernanda Martins Camargo   
Suplente – Rafael Salvador Sackis  
 

Titular – Ana Beatriz M. Mattar  
Suplente – Douglas Henrique C. de Almeida   
 

  
 

George Varela 

Presidente da Fundação Cultural de 
Balneário Camboriú 

 

 

 

 

 

 

 
FUNDAÇÃO CULTURAL DE BALNEÁRIO CAMBORIU – FCBC 

Rua 300, nº 50, Praça Bruno Nitz, anexo ao Teatro Municipal – Centro – 88330-645 – 
BalneárioCamboriú, SC Telefone: (47) 3366.5325 –  fcbc@balneariocamboriu.sc.gov.br - 

www.culturabc.com.br 

 

mailto:fcbc@camboriu.sc.gov.br
mailto:fcbc@camboriu.sc.gov.br
mailto:fcbc@camboriu.sc.gov.br
mailto:fcbc@camboriu.sc.gov.br
http://www.culturabc.com.br/
http://www.culturabc.com.br/

